[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 22.10.2018                                                                                                                  №  1025

город Крымск

Об утверждении методики расчета распределения иных межбюджетных трансфертов, выделяемых из местного бюджета на финансирование расходов, связанных с передачей полномочий муниципальному образованию Крымский район в 2019 году
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить методику расчета иных межбюджетных трансфертов, выделяемых из местного бюджета на финансирование расходов и расчет распределения межбюджетных трансфертов на финансирование расходов, связанных с передачей полномочий муниципальному образованию Крымский  район в 2019 году, согласно приложениям № 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Колесник) опубликовать настоящее постановление в газете Призыв.

3. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крымского городского поселения Крымского района М.А.Забарину.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Крымского городского
поселения Крымского района

                       Я.Г. Будагов